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Dopiero rozpoczły się wakacje, a już posypały się zaproszenia na koncerty dla naszej młodej
wokalistki Ali Dubień. W sobotę, 20 czerwca 2009 r., Ala wystąpiła w części artystycznej XVI
Żuławskich Targów Rolnych. Było to duże wyzwanie dla Ali ponieważ zaśpiewała po gwieździe
wieczoru, znanego szczególnie w latach sześdziesiątych i  siedemdziesiątych ubiegłego wieku,
krakowskiego zespołu "Wawele".

  

Jan Wojdak i Wawele

Sława zespolu "Wawele" już nieco przybladła i Jan Wojak, leader zespołu, lata świetności ma
już za sobą. Nie brakuje mu jednak tupetu i arogancji. Zespół bardzo długo się wstrajał i
właściwie niewiele grał, a bardziej zajęty był sprzedażą własnych płyt. Ali zostało więc niewiele
czasu na zaprezentowanie swoich umiejętności.
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Tym niemniej Ala zaśpiewała kilka piosenek, które bardzo się podobały. Szczególnie utwory z
repertuaru Hanny Banaszak wystawiają Ali jak najlepsze świadectwo.

W niecały tydzień po koncercie w Starym Polu, Ala otrzymała zaproszenie na koncert w
Dzierzgoniu. Miała wystąpić, 26 czerwca 2009 r., podczas festynu "Powitanie lata 2009".

Tutaj śpiewała prawie godzinę i był to bardzo udany występ. Całość imprezy prowadził dyrektor
DOK Wojciech Demko, który bardzo komplementował naszą wokalistkę.
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Przypomnijmy, że Ala ma zaledwie 12 lat, a już śpiewa na profesjonalnych scenach, obok
uznanych artystów. Nie widać po niej tremy i śpiewa naprawdę doskonale.

Ala Dubień 

Na dzierzgońskiej scenie Ala zaśpiewała obok znanych kapel szantowych: "Shantaż" z Olszyna
i "EKT" z Gdyni. Nasza piosenkarka dzielnie reprezentuje Gminny Ośrodek Kultury i gminę
Stary Dzierzgoń. M.in. za to i za wybitny talent, wójt gminy mgr Ludwik Butkiewicz, ufundował
jej czesne w prywatnej szkole muzycznej "Yamaha" w Malborku. Od września Ala Dubień
rozpocznie tam edukację w klasie Śpiewu Estradowego.
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Bezpośrednio po koncercie Ali wystąpiły grupy szantowe:

"Shantaż" z Olsztyna

i "EKT" z Gdyni.

Do tańca przygrywał zespół "Aplauz"
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